
                                                                          

 

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI 
DIREZIONE:  

• Dott.ssa Federica Zalabra – Direttore delegato del Museo Nazionale 
d’Abruzzo                        
federica.zalabra@cultura.gov.it - +39 0862 28420  
        

SEGRETERIA DI DIREZIONE 

• Dott.ssa Giulia Vendittozzi - Funzionario Restauratore-Conservatore                         
mn-abr@cultura.gov.it  - mn-abr@pec.cultura.gov.it  
giulia.vendittozzi@cultura.gov.it  - +39 0862 28420 
 

UFFICIO COMUNICAZIONE E STAMPA 

• Dott.ssa Raffaella De Nicola - Funzionario Bibliotecario                     
raffaella.denicola@cultura.gov.it - +39 0862 28420 
 

UFFICIO CONSERVAZIONE E RESTAURO 

• Dott.ssa Giulia Vendittozzi - Funzionario Restauratore-Conservatore         
giulia.vendittozzi@cultura.gov.it - +39 0862 28420 
 

UFFICIO COLLEZIONE 

• Dott. Alessandro Delfino – Esperto Archeologo (Ales) 
alessandro.delfino@cultura.gov.it -+39 0862 28420 

• Dott.ssa Daniela Zanoletti – Esperto in conservazione dei beni storico-
artistici (Ales) 

daniela.zanoletti@cultura.gov.it -+39 0862 28420 
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CATALOGO E DOCUMENTAZIONE 

• Dott.ssa Daniela Zanoletti – Esperto in conservazione dei beni storico-
artistici (Ales) 

daniela.zanoletti@cultura.gov.it - +39 0862 28420 
 

MOSTRE 

• Dott.ssa Giulia Vendittozzi - Funzionario Restauratore-Conservatore         
giulia.vendittozzi@cultura.gov.it - +39 0862 28420 

• Dott. Alessandro Delfino - Esperto Archeologo (Ales)                  
alessandro.delfino@cultura.gov.it - +39 0862 28420 

• Dott.ssa Daniela Zanoletti – Esperto in conservazione dei beni storico-
artistici (Ales) 

daniela.zanoletti@cultura.gov.it -+39 0862 28420 
   

DIDATTICA 

• Dott. Alessandro Delfino - Esperto Archeologo (Ales)                
alessandro.delfino@cultura.gov.it  - +39 0862 28420  
 

UFFICIO PROTOCOLLO 

• Dott.ssa Giulia Vendittozzi - Funzionario Restauratore-Conservatore         
giulia.vendittozzi@cultura.gov.it  - +39 0862 28420   

• Edoardo Luciani - Operatore amministrativo-gestionale                                      
 edoardo.luciani@cultura.gov.it  - +39 0862 28420 

  

UFFICIO GARE E CONTRATTI 

• Dott. Sergio Marziale – Supporto amministrativo gare e appalti (Ales) 
sergio.marziale@cultura.gov.it  - +39 0862 28420 
  

UFFICIO CONTABILITA’ E BILANCIO 

• Dott. Cristian Restaino  - Addetto amministrativo-contabile (Ales)                  
cristian.restaino@cultura.gov.it  - +39 0862 28420 
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CONSEGNATARIO DEI BENI  

• Dr.ssa Giulia Vendittozzi - Funzionario Restauratore-Conservatore                       
giulia.vendittozzi@cultura.gov.it     - +39 0862 28420 
  

PAGAMENTI AL PERSONALE 

• Dott. Daniele Salustri - Funzionario Amministrativo                                  
daniele.salustri@cultura.gov.it   - +39 0862 28420 
  

UFFICIO DEL PERSONALE  

• Dott. Giancarlo Colaprete – Funzionario Amministrativo           
giancarlo.colaprete@cultura.gov.it - +39 0862 28420  

• Dott. Daniele Salustri - Funzionario Amministrativo                                  
daniele.salustri@cultura.gov.it  - +39 0862 28420  

 

UFFICIO TECNICO  

• Ing. Simona D’Olimpio – Addetto alla progettazione e rendicontazione 
delle Opere Pubbliche (Ales)                             
simona.dolimpio@cultura.gov.it - +39 0862 28420  
            

COORDINATORE VIGILANZA  

• Giuliana Izzi - Assistente alla fruizione, accoglienza, vigilanza                                                  
giuliana.izzi@cultura.gov.it - +39 0862 28420  
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